

Věc:

CENOVÁ NABÍDKA

Předmět:

Opravy po revizi elektro - společné prostory

Místo:

Hrudičkova 2100

Datum:

10.10.2023

Zpracoval:

Petr Fiala tel.608713073

Platnost cenové nabídky 6 měsíce od data vyhotovení

Důležité:

Některé počty nejsou z revizní zprávy úplně jasné (hlavně poškozená světla) tudíž může být korekce podle skutečnosti.

Rozpis položek				
	MJ	Množství	Cena za jednotku	Částka
				–
vyčištění rozvaděče a dotažení spojů RS elměr rozv.				–
vyčištění a dot.spojů rozvaděče společné prostory				–
výměna vadných řadových svorek				–
zaslepení otvorů u jističů		0		–
Označení okruhů		0		–
Doplnění popisů, výstražných tabulek				–
Upevnění SA		0		–
vytvoření plombovacích míst,doplnění šroubů kr.plech		0		–
upevnění krycích plechů, úprava rozvaděče		0		–
výměna jističe		0		–
výměna vadných světel		15		–
výměna vadného nouzového světla		3		–
doplnění krytů světel				–
upevnění svítidla		0		–
výměna poškozených vypínačů		0		–
výměna vadného zámku				–
doplnění žárovek				–
doplnění pospojení		1		–
výměna,doplnění ACIDUR, krabice IP 44 a výš		0		–
demontáž instalace-zásuvka				–
Práce	akce	1	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč
				–
Světlo nástěnné	ks	15	420,00 Kč	6 300,00 Kč
Svetlo nouzové Modus LED	ks	3	1 120,00 Kč	3 360,00 Kč
Sada pospojení dveří	ks	0	85,00 Kč	–
Sada pospojení voda plyn ,CY,Absvorky,CU pásek	ks	1	960,00 Kč	960,00 Kč
RS svorka pr.10	ks	0	42,00 Kč	–
Jistič 10A,16A Pre 10kA	ks	0	98,00 Kč	–
Mústek PE,N	ks	0	74,00 Kč	–
Držák jističe RETROFIT	ks	0	109,00 Kč	–
Vypínač č.1	ks	0		–
žárovka 40W	ks	0	12,00 Kč	–
žárovka EMOS LED 9W	ks	15	62,00 Kč	930,00 Kč
Vypínač ABB nástěnný	ks	0	112,00 Kč	–
Krabice Acidur, IP 44 a výš	ks	0	94,00 Kč	–
Zámek rozvaděčové dveře - sada	ks	0	240,00 Kč	–
Trubice halogen 100W	ks	0		–
Kontaktol	ks	1	154,00 Kč	154,00 Kč
Plombovací šroubky	sada	0	72,00 Kč	–
Výstražná tabulka	ks	0		–
Záslepka jistič.	ks	0	36,00 Kč	–
Pojistka 6A	ks	0		–
krycí plech	ks	0	980,00 Kč	–
Plexisklo elektroměry	tabule	0		–
Drobný materiál,spojovací,štítky,vazelína,tmel atd	sada	1	180,00 Kč	180,00 Kč
Doprava,parkovné	pauš	1	560,00 Kč	400,00 Kč
Celkem odstranění závad				19 484,00 Kč

Doplňkové práce - údržba neměřené části rozvaděčů

Rozpis položek				
	MJ	Množství	Cena za jednotku	Částka
Bod č. - údržba neměřené části,jističů				–
Práce	ks	1	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
				–
Materiál víčka,krabice,drobný materiál	sada	1	95,00 Kč	95,00 Kč
Kontaktol	ks	2	154,00 Kč	308,00 Kč
Plombovací šroubky	sada	12	72,00 Kč	864,00 Kč

Protokol	ks	1	300,00 Kč	300,00 Kč
Drobný materiál, spojovací, štítky, vazelína, tmel atd	sada	1	160,00 Kč	160,00 Kč
Doprava	pauš	1	560,00 Kč	560,00 Kč
Vyřízení žádosti o rozplombování a přeplombování PRe potvrzené revizním technikem				2 000,00 Kč
Celkem doplnková služba				7 487,00 Kč

Cena celkem				26 971,00
		1		26 971,00 Kč

Nejsem plátcem DPH

Petr FIALA tel.608713073
Duhová 2501/1 , Říčany 25101
IČO 67628052 DIČ CZ7109114122